
 

Portaria 
 

 

 

 

O Pró-Reitor de Pesquisa e 

indicação realizada pelos Câmpus

 

 

 

 

Art. 1º. Nomear o Comitê 

Iniciação Científica da Unespar, composto pelos seguintes membros

 

Coordenação: Marcos Henrique Camargo Rodrigues

 

André Ricardo de Souza

Cíntia Ribeiro Veloso da Silva

Lívia Sudare de Oliveira

Luiz Fernando Pereira 

Sheila Maria Ogasavara Beggiato Volpi

Sônia Tramujas Vasconcellos

 

 

Art. 2º. Os representantes do 

conformidade ao Regulamento de Iniciação Científica da Unespar

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

 

 

 

 

 

 

Portaria n. 006/2016 – PRPPG/Unespar 

Nomeia Comitê Assessor 

II, para atuação junto ao Programa 

Científica da Unespar.

Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação (PRPPG), no uso de suas atribuições legais e com base na 

indicação realizada pelos Câmpus, 

R E S O L V E: 

Nomear o Comitê Assessor do Câmpus de Curitiba II, para atuação junto ao Programa de 

composto pelos seguintes membros: 

Marcos Henrique Camargo Rodrigues 

André Ricardo de Souza Linguística, Letras e Artes 

Cíntia Ribeiro Veloso da Silva Linguística, Letras e Artes 

Lívia Sudare de Oliveira Linguística, Letras e Artes 

 Linguística, Letras e Artes 

Sheila Maria Ogasavara Beggiato Volpi Linguística, Letras e Artes 

Sônia Tramujas Vasconcellos Linguística, Letras e Artes 

s representantes do Comitê Assessor de Câmpus exercerão mandato de dois an

conformidade ao Regulamento de Iniciação Científica da Unespar. 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Paranavaí, 

Frank Antonio Mezzomo 

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação 

 

Nomeia Comitê Assessor do Câmpus de Curitiba 

II, para atuação junto ao Programa de Iniciação 

Científica da Unespar. 

uso de suas atribuições legais e com base na 

do Câmpus de Curitiba II, para atuação junto ao Programa de 

Assessor de Câmpus exercerão mandato de dois anos, em 

Paranavaí, 03 de março de 2016. 


